
2017 年 1月吉日 

お客様各位 

瀧冨工業株式会社 

 

飯田営業所開設のご案内 
 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り

厚く御礼申し上げます。 

 さてこの度、長野県下伊那郡高森町に営業所を開設し 1月 21 日（土）に業務を開始する事

となりました。お客様のニーズに迅速に対応できる体制を整え、地域プロジェクトに貢献で

きるものと考えております。 

 略儀ながら書中を以てご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

・名  称  ： 瀧冨工業株式会社 飯田営業所 

・住  所  ： 長野県下伊那郡高森町吉田 2173-1 

・連 絡 先  ： TEL : 0265-34-3711 FAX : 0265-34-3811 

         村田憲司（飯田営業所 所長） 携帯 : 090-2189-0677 

・営業時間  ： 月～土 7：00～18：00 

  祝 日 7：00～18：00 

・定休日   ： 日曜日 

【飯田営業所 地図】 




